事務連絡

平成30年　　月 　日
一般社団法人彦根市スポーツ協会
会長　小田柿幸男　様

団体名

会長名　　　　　　　　　　　　　　印
平成30年度県民総スポーツの祭典強化練習について、下記のとおり報告いたします。
記
	月・日(　)
	時　間
	会　　場
	内　　容
	経　費

	～

	～

	～

	～

	～

	～

１．激励訪問希望日　　　　第１希望日　　　　月　　日（　　）

第２希望日　　　　月　　日（　　）

２．訪問時間　　　　　　　時　　分　～　　　時　　分
　３．提出者氏名　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

　　　　　　　　　　　 　　ＴＥＬ．　　　　（　　）
４．報告先　　　　彦根市スポーツ協会事務局
〒521-1113　彦根市稲部町607―1　稲枝商工会館内

TEL.30-9674　　FAX.30-9675
e-mail：h-spokyo@aurora.ocn.ne.jp
※激励訪問日は、事務局から連絡のない限り第一希望日とします。

※激励訪問日（県民総スポーツの祭典強化練習）が雨天中止の場合は、事務局まで連絡してください。

なお、その際に次回の激励訪問日（県民総スポーツの祭典強化練習）をお知らせください。
※提出締切は、６月２２日（金）とします。

なお、７月上旬に県民総スポーツの祭典が行われる種目については、少しでも早く提出してください。
事務連絡

平成３０年４月１３日

社 員 代 表　様
（一社）彦根市スポーツ協会
会長　小田柿幸男
第７１回滋賀県民総スポーツの祭典出場に伴う選手派遣旅費申請ならびに試合結果の報告について（依頼）

みだしのことについて別紙（第７１回滋賀県民総スポーツの祭典選手派遣旅費）を参考のうえ、旅費申請を別添様式により報告してください。
また、試合結果につきましては、「体協ひこね」第５０集のＰ.６～１３（競技別成績一覧）を参考のうえ、別添様式により報告してください。
なお、他の様式で結果をまとめられる競技団体につきましては、その様式で提出してもらっても結構ですので、よろしくお願いします。

記
１．報告締切
大会終了後1週間以内にお願いします。
　　　　　　　　　　８月３１日の慰労会で配布する（仮称）「短信ひこね」に活用します。
２．提出先
一般社団法人彦根市スポーツ協会事務局

〒521-1113　彦根市稲部町607―1　稲枝商工会館内
TEL.30-9674　　FAX 30-9675
e-mail：h-spokyo@aurora.ocn.ne.jp
平成　　年　　月　　日

一般社団法人彦根市スポーツ協会
会長　小田柿幸男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　名　　　　　　　　　　　　　印

第７１回滋賀県民総スポーツの祭典の試合結果について（報告）

みだしのことについて、下記のとおり報告します。

記

※観戦記（簡単で結構ですので必ずご記入ください。）ＦＡＸ可

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：h-spokyo@aurora.ocn.ne.jp
※「スポ協ひこね」等に掲載しますので、写真（なるべくデータで）をご提供ください。
平成　　年　　月　　日

一般社団法人彦根市スポーツ協会
会長　小田柿幸男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　　　　　　　　　印
第７１回滋賀県民総スポーツの祭典出場に伴う選手派遣旅費について（申請）

みだしのことについて、県民総スポーツの祭典出場選手派遣旅費を交付願いたく、下記により申請します。

記

申　請　額　　￥　　　　　,　　　　　　円

　　（内　訳）

	期　日
	区　　間
	人　数
	内　　　訳

※人数の上限は、選手エントリー人数です（監督、コーチは含みません）。
※選手派遣旅費の補助は、半額（１／２）です。

※提出締切は、大会終了後1週間以内とします。
6